
název pozice: Sales Planner - Junior

požadované vzdělání: Středoškolské s maturitou, Vysokoškolské I. stupně, Vysokoškolské II. stupně,
Vysokoškolské III. stupně

 
lokalita: Praha

 
o pozici: Vaší náplní práce bude:

• Zodpovědnost za vyhodnocování různých prodejních a marketingových akcí a jejich
monitorování
• Odpovědnost za vytváření statistických předpovědí
• Zodpovědnost za poskytování konečné prognózy všem odpovědným manažerům
• Koordinace procesu předpovědi prodeje
• Spolupracovat s oddělením prodeje, marketingu, logistiky, exportu a výrobou
• Zodpovědnost za tvorbu a poskytování krátkodobých a dlouhodobých prognóz prodeje
• Vytvářet, shromažďovat, vypočítávat a interpretovat údaje o výsledcích KPI týkající se
prognózy prodejů
• Připravovat zprávy a analýzy jako podporu pro schůzky
• Projednávat významné odchylky od očekávané poptávky s prodejci, plánovači dodávek
a manažerem plánování a vytváření akčních plánů k řešení nerovnováhy, pokud
poptávka není pokryta zásobami nebo dodávkami
• Účastnit se schůzek o prognózách v rámci a poskytovat informace o předpokládané
poptávce
Požadované znalosti a zkušenosti:
• SŠ/VŠ vzdělání ideálně ekonomického směru
1-2 roky zkušeností na obdobné pozici 
Dobrou znalost Excelu a pečlivost při zpracování dat - S-vyhledat a kontingenční tabulky
• Znalost SAP, konkrétně APO je velké plus
• Zodpovědnost, proaktivnost, komunikativnost
Angličtina je výhodou
Společnost nabízí:
• Odpovídající mzdové ohodnocení
• Možnost seberealizace v silném zázemí stabilní potravinářské společnosti se stoletou
tradicí
• 20 dní zákonné dovolené a k tomu 5 dní volna navíc
• Flexibilní systém benefitů včetně bodů do kafeterie
• Pružná pracovní doba
• Možnost jazykového vzdělávání
• Účast na firemních akcích
• Tankování za zvýhodněnou cenu – Shell karta
• Porodné, pastelkovné a odměny za pracovní a životní jubilea

V případě, že Vás tato pracovní nabídka osloví, a budete splňovat námi inzerované
požadavky, prosím zašlete mi Váš profesní životopis.
S pozdravem,
Marta Huban
HR Partner / Finance & Accountancy / Executive Professional

Odpovědí na tento inzerát souhlasíte, aby společnost HR Direct s.r.o., sídlem Čechova
407, Bakov nad Jizerou 294 01 uchovávala Vaše osobní údaje pro účely zprostředkování
práce v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., a to až do odvolání písemnou formou.

 
mzda: 45 000-58 000CZK

 
 
 
 Kontakt na konzultanta:
 Marta Huban
 huban@hrdirect.cz
 725142732
 


